



position	description	popis	QTY	order no./ objednáací číslo
1	Cable Assembly	přívodní kabel	1	
2	Insulation Sheath	průchodka kabelu	1	
3	Self Tapping Screw(ST3.9x13)	šroub	6	
4	Press Plate	svorka	2	
5	Switch	spínač	1	
6	Switch Button	tlačítko spínače	1	
7	Spring 0.8X8.8X23	pružina	1	
8	Left Handle	levá část držadla	1	
9	Right Handle	pravá část držadla	1	
10	Self Tapping Screw(ST3.9x16)	šroub	12	
11	Screw (M4X32)	šroub	2	
12	Nut 4	matice	2	
13	Tighten Collar	úchyt madla	1	
14	Steady Handle Supper	madlo	1	
15	Steady Handle Cover	spodní kryt madla	1	
16	Pivot Release Lever	matice	1	
17	Stud M6X65	šroub	1	
18	Nut 6	matice	2	
19	Telescope Tube	teleskopický tubus	1	
20	Spring line	pružina	1	
21	Right Housing	pravé šasi	1	
22	Right Housing husk	vnější kryt pravého šasi	1	
23	Left Housing	levé šasi	1	
24	Left Housing husk	vnější kryt levého šasi	1	
25	Self Tapping Screw(ST3x10)	šroub	8	
26	Edging Space	svorka	1	
27	Rear bearing support	vrchní kryt ložiska	1	
28	Carbon brush holder	pouzdro uhlíku	2	
29	Carbon brush	uhlík	2	
30	Screw	šroub	6	
31	Wave washer	podložka	1	
32	Bearing	ložisko	2	
33	Circlip	pojistný kroužek	2	
34	washer	podložka	1	
35	Rotor	rotor	1	
36	Stator	stator	1	
37	Front bearing support	spodní kryt ložiska	1	
38	Screw	šroub	2	
39	Motor support	kryt motoru	1	
40	washer	podložka	2	
41	Spool support	unášeč	1	
42	Spool spring	pružina	1	
43	Insulation Cap	záslepka	1	
44	Nylon spool	cívka	1	
45	Spool cover	kryt unášeče	1	
46	wheel	vyměřovací kolečko	1	
47	wheel bracket	držák vyměřovacího kolečka	1	
48	wheel Screw	šroub	1	
49	Nut M4	matice	1	
50	Bolt M4X10	šroub	2	
51	squareness Nut M4	matice	1	
52	Guard	ochranný kryt	1	
53	Cutting Blade	čepel	1	